

## SMLOUVA O DÍLO č. 14/235

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:** obec Kovalovice  
 se sídlem: Kovalovice, 664 06 Kovalovice  
 IČ: 00488178  
 zastoupené: Milan Blahák, starosta  
 bankovní spojení:  
 č. účtu:  
 (dále jen **Objednatel**)

a

**Zhotovitel: SKR stav, s.r.o.**

sídlo: Nováčkova 18, 614 00 Brno  
 zapsaný v obchodním rejstříku: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 48480  
 jednající: Ing. Ivo Skřivánek, jednatel  
 osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Jiří Spousta (602 514 905)  
 IČ: 269 61 474  
 DIČ: CZ26961474  
 daňový režim: měsíční plátce DPH

(dále jen „Zhotovitel“)

### 2. Rozsah předmětu smlouvy

#### 2.1. Rozsah předmětu smlouvy

- 2.1.1. Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je zhotovení díla „**Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalovice**“, spolufinancovaného z Operačního programu Životní prostředí, realizovaného objednatelem v souladu s technickými podmínkami definovanými v příloze č. 1 k této smlouvě. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných

materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

2.1.2. Mimo všechny definované činnosti patří do zhotovení díla i následující práce a činnosti:

- 2.1.2.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- 2.1.2.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- 2.1.2.3. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
- 2.1.2.4. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
- 2.1.2.5. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla,
- 2.1.2.6. doložení platného certifikátu dodavatele pro navrhovaný systém ETICS s certifikací dle ETAG 004 a platného certifikátu na systém zateplení ploché střechy a veškerých nutných certifikátů, výpočtů, nákresů, zobrazení průběhu isotherm a doklady prokazující návrh způsobu větrání, ze kterých bude jednoznačně vyplývat, že uchazečem nabízené plnění splňuje veškeré požadavky a parametry uvedené v projektové dokumentaci a jejich nedílných přílohách. K výše uvedeným podkladům postačuje prostá kopie.
- 2.1.2.7. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- 2.1.2.8. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
- 2.1.2.9. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, apod.),
- 2.1.2.10. důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla.

2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby

- 2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást zhotoveného díla.
- 2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v digitální podobě ve formátech pdf a dwg.
- 2.2.3. Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad
  - 2.2.3.1. Do projektové dokumentace pro provedení stavby budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.
  - 2.2.3.2. Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“.
  - 2.2.3.3. Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele.
  - 2.2.3.4. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko.
  - 2.2.3.5. Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení a bude opatřena razítkem

a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce Zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení Zhotovitel doplní, event. přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

### 3. Termíny a místo plnění

#### 3.1. Termín zahájení

- 3.1.1. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle a řádně v nich pokračovat nejpozději do 14 dnů ode dne protokolárního předání Staveniště.

#### 3.2. Termín dokončení

- 3.2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo nejpozději do **31. 10. 2014. /doplní uchazeč/**
- 3.2.2. Termínem provedení díla se rozumí den, v němž Zhotovitel písemně oznámí Objednateli, že dokončil veškeré práce a dodávky.
- 3.2.3. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před uplynutím lhůty plnění a Objednatel je povinen dříve provedené dílo převzít a zaplatit.
- 3.2.4. Termín dokončení je závislý na řádném a včasném splnění součinností Objednatele dohodnutých ve smlouvě. Po dobu prodloužení Objednatele s poskytnutím dohodnutých součinností není Zhotovitel v prodloužení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se Termín dokončení díla o dobu shodnou s prodloužením Objednatele v plnění jeho součinností.
- 3.2.5. Je-li Zhotovitel v prodloužení s provedením díla, v době delší jak 60 dnů považuje se takové prodloužení za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodloužení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.
- 3.2.6. Sjednaná lhůta k provedení díla se prodlužuje o tolik pracovních dnů, o kolik pracovních dnů byly práce k provedení díla přerušeny na pokyn Objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na straně Objednatele (zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, apod.), dále z důvodů klimatických změn (např. dlouhodobé deště, atd.) které by měly vliv na kvalitu prováděného díla, nebo znemožňovaly provádění díla. Zhotovitel v těchto případech není v prodloužení s termínem provedení díla.

#### 3.3. Místo plnění

- 3.3.1. Místem plnění je obec Kovalovice č.p. 15, 664 06 Kovalovice..

### 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

#### 4.1. Výše sjednané ceny

- 4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. O cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

2.820.494,- Kč bez DPH /doplní uchazeč/

592.304,- Kč DPH/doplní uchazeč/

3.412.798,- Kč včetně DPH/doplňí uchazeč/

#### 4.2. Obsah ceny

- 4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednávána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH)
- 4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatel zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané Projektové dokumentace.
- 4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek zejména i náklady na:
- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště;
  - zajištění bezpečnosti a hygieny práce;
  - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby;
  - opatření k ochraně životního prostředí;
  - zajištění nezbytných dopravních opatření;
  - pojištění stavby a pojištění osob;
  - likvidaci odpadu.
- 4.2.4. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo vytěženou zemínou je obsahem nabídkové ceny. Pokud objednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu zhotovitele.

#### 4.3. Podmínky pro změnu ceny

- 4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.
- 4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze
- a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
  - b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění.

#### 4.4. Způsob sjednání změny ceny

- 4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatel a sjednána oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k této smlouvě.
- 4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

## 5. Platební podmínky

### 5.1. Zálohy

- 5.1.1. Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

### 5.2. Postup plateb

- 5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně.
- 5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení (nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení Objednatel vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 10. dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
- 5.2.3. Měsíční faktury budou uhrazeny v plné výši, dokud součet uhrazených faktur nedosáhne 90 % z celkové ceny.

### 5.3. Zádržné (pozastávka)

- 5.3.1. Částka rovnající se 10 % z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.
- 5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich.
- 5.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatel Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.

### 5.4. Lhůty splatnosti

- 5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu zádržného.

### 5.5. Náležitosti daňových dokladů (faktur)

- 5.5.1. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat
- označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo
  - identifikační údaje objednatele včetně DIČ
  - identifikační údaje zhotovitele včetně DIČ
  - název stavby
  - popis obsahu účetního dokladu
  - datum vystavení
  - datum splatnosti
  - datum uskutečnění zdanitelného plnění
  - výši ceny bez daně celkem
  - sazbu daně
  - výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
  - cenu celkem včetně daně
  - podpis odpovědné osoby zhotovitele
  - přílohu - soupis provedených prací oceněný podle dohodnutého způsobu

- text: Projekt Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalovice je spolufinancován z Operačního programu životní prostředí

5.6. Termín splnění povinnosti zaplatit

- 5.6.1. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z účtu Objednatele.

|                            |
|----------------------------|
| <b>6. Majetkové sankce</b> |
|----------------------------|

- 6.1. Veškeré v této smlouvě sjednané sankce neslouží k náhradě způsobené škody. Smluvní pokuty se na náhradu škody způsobené porušením povinností nevztahují a Objednatel je oprávněn požadovat úhradu jak způsobené škody, tak sjednané sankce.

6.2. Sankce za neplnění dohodnutých termínů

- 6.2.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti sjednanému Termínu dokončení, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 6.2.2. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle Smlouvy delší jak 30 dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení Zhotovitele nevzniklo z důvodů na straně Objednatele.

6.3. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

- 6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí díla k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu, a to za každý den prodlení.
- 6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělek či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý den prodlení.

6.4. Sankce za neodstranění reklamovaných vad

- 6.4.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňování reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstraňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení.
- 6.4.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s odstraněním a za každý den prodlení.
- 6.4.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty ve výši dvojnásobku částek uvedených v odst. 6.3.1. a 6.3.2. výše.

6.5. Sankce za nevyklizení staveniště

- 6.5.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 3.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

6.6. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

- 6.6.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

---

## 7. Staveniště

### 7.1. Zařízení Staveniště:

- 7.1.1. Zařízení staveniště je povinen zabezpečit Zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu s dokumentací předanou Objednatелеm a v souladu s dalšími požadavky Objednatele.
- 7.1.2. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, a dále pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

### 7.2. Předání a převzetí Staveniště

- 7.2.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté práv třetí osoby nejpozději do deseti dnů po oboustranném podpisu smlouvy o dílo, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla.
- 7.2.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, který obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu.

### 7.3. Vykližení staveniště

- 7.3.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 7.3.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklížení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel.

---

## 8. Stavební deník

### 8.1. Povinnost vést stavební deník

- 8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník.
- 8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 15.00 hod. přístupný oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do Stavebního deníku zapisovat.
- 8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originály deníků je Zhotovitel povinen předat Objednateli při předání díla, pokud se strany nedohodnou jinak.
- 8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o

- stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a dopravních prostředků;
  - časovém postupu prací;
  - kontrole jakosti provedených prací;
  - opatření učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví;
  - opatření učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany životního prostředí;
  - událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla.
- 8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány.
- 8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa.
- 8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, která se stane součástí Stavebního deníku.

## 8.2. Kontrolní dny

- 8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním.
- 8.2.2. Zhotovitel je povinen v souladu s harmonogramem prací vyzvat objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, a to nejméně pět dnů před provedením této kontroly. Neučiní-li tak, je povinen na žádost Objednatele na svůj náklad odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými.

## 9. Provádění díla a bezpečnost práce

### 9.1. Pokyny Objednatele

- 9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně a práce provádí svými zaměstnanci. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele případně koordinátora BOZP, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních povinností Zhotovitele.
- 9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.

### 9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce

- 9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpečnostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými předpisy.

### 9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu

- 9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel.



- 9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
- 9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla.

## 10. Subdodavatelé (podzhotovitelé)

### 10.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu

- 10.1.1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (podzhotovitele). V tomto případě však Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele tak, jako by dílo prováděl sám.
- 10.1.2. V souladu se Závaznými pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP stanoví objednatel omezení subdodávek na realizaci veřejné zakázky, které mohou dosáhnout max. 15% z objemu stavebních nákladů akce. Do tohoto limitu se nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější dveře, okna apod.) Za subdodávku je pro účel tohoto článku považována realizace dílčích částí stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení – zhotovitele.
- 10.1.3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících Zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
- 10.1.4. Zhotovitel je oprávněn realizovat dílo prostřednictvím pouze následujících podzhotovitelů:
- 10.1.4.1. Název: ....., sídlo: ....., IČ:....., část plnění, která bude realizována podzhotovitelem: ...../doplň uchazeč/
- 10.1.4.2. Název: ....., sídlo: ....., IČ:....., část plnění, která bude realizována podzhotovitelem: ...../doplň uchazeč/

V případě jakékoliv změny v osobě podzhotovitele je zhotovitel povinen o tomto písemně informovat objednatele, a to formou návrhu dodatku k této smlouvě.

## 11. Předání a převzetí díla

### 11.1. Organizace předání díla

- 11.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přijímací řízení a řádně v něm pokračovat.

### 11.2. Protokol o předání a převzetí díla

- 11.2.1. O průběhu předávacího a přijímacího řízení pořídí Objednatel zápis (protokol).
- 11.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo Nedodělky, musí protokol obsahovat i:
- soupis zjištěných Vad a Nedodělků
  - dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném způsobu narovnání
  - dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem odstranění Vad nebo Nedodělků
- 11.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

- 11.2.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla

## 12. Záruka za jakost díla

### 12.1. Odpovědnost za vady díla

- 12.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání, a dále odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době.
- 12.1.2. **Záruční lhůta je stanovena v délce 60 měsíců od okamžiku předání a převzetí díla Objednatелеm.**
- 12.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.
- 12.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatеле Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne provedení reklamační opravy.

### 12.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad

- 12.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci Objednatеле uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí být delší než 30 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává.
- 12.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli Zhotovitel.
- 12.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení).

## 13. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle

### 13.1. Vlastnictví díla

- 13.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

### 13.2. Nebezpečí škody na díle

- 13.2.1. Nebezpečí škody na díle nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatелеm.

## 14. Pojištění díla

### 14.1. Pojištění zhotovitele

- 14.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to **minimálně ve výši celkové ceny díla**. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit Objednateli po celou dobu trvání této smlouvy.
- 14.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.

## 15. Vyšší moc

### 15.1. Definice vyšší moci

- 15.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

### 15.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci

- 15.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

## 16. Změna smlouvy

### 16.1. Forma změny smlouvy

- 16.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.
- 16.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

## 17. Odstoupení od smlouvy

### 17.1. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy

- 17.1.1. Za podstatné porušení smlouvy opravňujícím Objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání uvedená v jiných článcích smlouvy bude Objednatel snahu Zhotovitele o realizaci díla s nižšími než stanovenými standardy, technickou úrovní, atd.
- 17.1.2. Pokud bude Zhotovitel soustavně nebo zvláště hrubě porušovat kvalitativní podmínky v průběhu realizace stavby, má Objednatel právo od této smlouvy odstoupit, avšak teprve po písemné výzvě k plnění s pohrůzkou odstoupení, se stanovenou dodatečnou přiměřenou lhůtou k nápravě, jejíž délka nesmí přesáhnout 5 kalendářních dnů.
- 17.1.3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta finanční podpora (dotace) v rámci výše uvedeného projektu realizovaného z Operačního programu Životní prostředí, nebo v případě, kdy finanční podpora ze zdrojů EU nebude poskytnuta ve výši potřebné k realizaci předmětu plnění této smlouvy, a to bez jakýchkoli sankcí a nároků na náhradu škody.

#### 17.2. Způsob odstoupení od smlouvy

- 17.2.1. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 17.2.2. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

#### 17.3. Den účinnosti odstoupení

- 17.3.1. Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany dohodnou nebo den který vyplýne z rozhodnutí příslušného orgánu.

#### 17.4. Důsledky odstoupení od smlouvy

- 17.4.1. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu kterým je stanovena cena díla.
  - Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, popřípadě poskytnutých záloh a zpracuje „dílčí konečnou fakturu“.
  - Zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.
  - Zhotovitel vyzve objednatele k „dílčímu předání díla“ a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“.
  - strana, která důvodné odstoupení od Smlouvy zapříčinila je povinna uhradit druhé straně odsouhlasené náklady prostavěnosti díla.

### 18. Ostatní ujednání

#### 18.1. Ostatní ujednání smlouvy

- 18.1.1. Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
- 18.1.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 18.1.3. Zhotovitel bere na vědomí povinnost objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy odpovídajícím způsobem.
- 18.1.4. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré originály účetních dokladů, smlouvu včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k předmětnému projektu, přičemž běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího roku, ve kterém zhotovitel obdrží protokol o závěrečném vyhodnocení akce.

- 18.1.5. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním mezi smluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně příslušným soudem, přičemž soudem místně příslušným k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.
- 18.1.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 18.1.7. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.
- 18.1.8. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 18.1.9. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.
- 18.1.10. Smluvní strany po přečtení smlouvy potvrzují, že obsahu smlouvy porozuměly, že smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, nebyla uzavřena v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

- 1. Technická specifikace díla
- 2. Oceněný položkový rozpočet

V Brně dne 13. 8. 2014

Za Objednatele



V Brně 13. 8. 2014

Za Zhotovitele: SKR stav, s.r.o.

Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

# Položkový rozpočet stavby

Datum: 11.8.2014

Stavba : 14/17

Zateplení a výměna otvorových výplní MS Kovalovice

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : SKR stav, s.r.o.

Nováčkova 18  
614 00 Brno

IČ : 269 61 474

DIČ : CZ26961474

Za zhotovitele :

Za objednatele :

Ing. Ivo Skřivánek, jednatel

|                              |      |  | Rozpočtové náklady |
|------------------------------|------|--|--------------------|
| Základ pro DPH               | 15 % |  | 0,00               |
| DPH                          | 15 % |  | 0,00               |
| Základ pro DPH               | 21 % |  | 2 820 494,00       |
| DPH                          | 21 % |  | 592 303,74         |
| <b>Cena celkem za stavbu</b> |      |  | <b>3 412 798</b>   |

## Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

| Číslo a název objektu / provozního souboru | Cena celkem      | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 %  | DPH celkem     | %            |
|--------------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|----------------|--------------|
| 01 Zateplení a výměna otvorových výplní    | 3 329 125        | 0               | 2 751 343        | 577 782        | 97,5         |
| 02 Statické zajištění objektu              | 83 673           | 0               | 69 151           | 14 522         | 2,5          |
| <b>Celkem za stavbu</b>                    | <b>3 412 798</b> | <b>0</b>        | <b>2 820 494</b> | <b>592 304</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních rozpočtů

| Číslo objektu           | Číslo a název rozpočtu             | Cena celkem      | Základ DPH 15 % | Základ DPH 21 %  | DPH celkem     | %            |
|-------------------------|------------------------------------|------------------|-----------------|------------------|----------------|--------------|
| 01                      | 01 Zateplení objektu MŠ Kovalovice | 3 329 125        | 0               | 2 751 343        | 577 782        | 97,5         |
| 02                      | 01 Statické zajištění objektu      | 83 673           | 0               | 69 151           | 14 522         | 2,5          |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                    | <b>3 412 798</b> | <b>0</b>        | <b>2 820 494</b> | <b>592 304</b> | <b>100,0</b> |

## Rekapitulace stavebních dílů

| Číslo a název dílu              | %    | HSV     | PSV     | Dodávka | Montáž | HZS |
|---------------------------------|------|---------|---------|---------|--------|-----|
| 1 Zemní práce                   | 3,1  | 85 120  | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 2 Základy a zvláštní zakládání  | 0,7  | 19 342  | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 1,7  | 46 049  | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 4 Vodorovné konstrukce          | 0,2  | 6 573   | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní       | 2,4  | 66 243  | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 62 Úpravy povrchů vnější        | 26,4 | 731 246 | 0       | 0       | 0      | 0   |
| 712 Živičné krytiny             | 2,6  |         | 71 895  | 0       | 0      | 0   |
| 713 Izolace tepelné             | 9,2  | 0       | 254 393 | 0       | 0      | 0   |
| 721 Vnitřní kanalizace          | 0,7  | 0       | 20 433  | 0       | 0      | 0   |
| 723 Vnitřní plynovod            | 0,7  | 0       | 20 255  | 0       | 0      | 0   |
| 762 Konstrukce tesařské         | 1,4  | 0       | 38 019  | 0       | 0      | 0   |
| 764 Konstrukce klempířské       | 3,8  | 0       | 104 098 | 0       | 0      | 0   |
| 765 Krytiny tvrdé               | 0,6  | 0       | 16 530  | 0       | 0      | 0   |
| 766 Konstrukce truhlářské       | 0,3  | 0       | 8 245   | 0       | 0      | 0   |

|                         |                                     |              |                  |                  |          |               |
|-------------------------|-------------------------------------|--------------|------------------|------------------|----------|---------------|
| 767                     | Konstrukce zámečnické               | 0,4          | 0                | 10 278           | 0        | 0             |
| 769                     | Otvorové prvky z plastu             | 30,2         | 0                | 835 045          | 0        | 0             |
| 783                     | Nátěry                              | 2,0          | 0                | 55 291           | 0        | 0             |
| 784                     | Malby                               | 0,2          | 0                | 6 790            | 0        | 0             |
| 786                     | Čalounické úpravy                   | 2,3          | 0                | 64 420           | 0        | 0             |
| 91                      | Doplňující práce na komunikaci      | 0,6          | 16 670           | 0                | 0        | 0             |
| 94                      | Lešení a stavební výtahy            | 6,0          | 166 704          | 0                | 0        | 0             |
| 95                      | Dokončovací konstrukce na pozemních | 0,3          | 8 050            | 0                | 0        | 0             |
| 96                      | Bourání konstrukcí                  | 1,0          | 26 442           | 0                | 0        | 0             |
| 97                      | Prorážení otvorů                    | 0,1          | 3 892            | 0                | 0        | 0             |
| 99                      | Staveništní přesun hmot             | 1,5          | 40 256           | 0                | 0        | 0             |
| D96                     | Přesuny sutí a vybouraných hmot     | 0,8          | 22 445           | 0                | 0        | 0             |
| M21                     | Elektromontáže                      | 0,7          | 0                | 0                | 0        | 20 466        |
| <b>Celkem za stavbu</b> |                                     | <b>100,0</b> | <b>1 239 032</b> | <b>1 505 692</b> | <b>0</b> | <b>20 466</b> |

### Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

| Název vedlejšího nákladu  | Cena celkem   |
|---------------------------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0             |
| Oborová přírážka          | 0             |
| Přesun stavebních kapacit | 0             |
| Mimostaveništní doprava   | 0             |
| Zařízení staveniště       | 55 304        |
| Provoz investora          | 0             |
| Kompletační činnost (IČD) | 0             |
| Rezerva rozpočtu          | 0             |
| <b>Celkem za stavbu</b>   | <b>55 304</b> |

# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                                 |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------------------------------|-----------------|---|
| <b>Rozpočet</b>      | 1 | Zateplení objektu MŠ Kovalovice                 | JKSO            |   |
| <b>Objekt</b>        |   |                                                 | SKP             |   |
| <b>01</b>            |   | Zateplení a výměna otvorových výplní            | Měrná jednotka  |   |
| <b>Stavba</b>        |   |                                                 | Počet jednotek  | 0 |
| <b>14/17</b>         |   | Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalov | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                                 |                 |   |
| Objednatel           |   |                                                 |                 |   |
| Dodavatel            |   |                                                 | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                                 | Počet listů     |   |

  

| ROZPOČTOVÉ NÁKLADY          |           |                            |        |
|-----------------------------|-----------|----------------------------|--------|
| Základní rozpočtové náklady |           | Ostatní rozpočtové náklady |        |
| HSV celkem                  | 1 175 201 | Ztížené výrobní podmínky   | 0      |
| Z PSV celkem                | 1 501 728 | Oborová přírážka           | 0      |
| R M práce celkem            | 20 466    | Přesun stavebních kapacit  | 0      |
| N M dodávky celkem          | 0         | Mimostaveništní doprava    | 0      |
| ZRN celkem                  | 2 697 395 | Zařízení staveniště        | 53 948 |
|                             |           | Provoz investora           | 0      |
| HZS                         | 0         | Kompletační činnost (IČD)  | 0      |
| ZRN+HZS                     | 2 697 395 | Ostatní náklady neuvedené  | 0      |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 2 751 343 | Ostatní náklady celkem     | 53 948 |

  

| Vypracoval                   |  | Za zhotovitele      | Za objednatele |
|------------------------------|--|---------------------|----------------|
| Jméno :                      |  | Jméno :             | Jméno :        |
| Datum :                      |  | Datum :             | Datum :        |
| Podpis :                     |  | Podpis:             | Podpis:        |
| Základ pro DPH 21,0 %        |  | 2 751 343 Kč        |                |
| DPH 21,0 %                   |  | 577 782 Kč          |                |
| Základ pro DPH 0,0 %         |  | 0 Kč                |                |
| DPH 0,0 %                    |  | 0 Kč                |                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |  | <b>3 329 125 Kč</b> |                |

Poznámka :



|          |                                                        |                                 |
|----------|--------------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalovi | Rozpočet : 1                    |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní                | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                    | HSV              | PSV              | Dodávka  | Montáž        | HZS      |
|-------------------------------------------------|------------------|------------------|----------|---------------|----------|
| 1 Zemní práce                                   | 64 092           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce                 | 31 469           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 4 Vodorovné konstrukce                          | 6 573            | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 61 Úpravy povrchů vnitřní                       | 61 253           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                        | 731 246          | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 91 Doplňující práce na komunikaci               | 16 670           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                     | 166 704          | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 8 050            | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 96 Bourání konstrukcí                           | 26 442           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                      | 40 256           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| 712 Živičné krytiny                             | 0                | 71 895           | 0        | 0             | 0        |
| 713 Izolace tepelné                             | 0                | 254 393          | 0        | 0             | 0        |
| 721 Vnitřní kanalizace                          | 0                | 20 433           | 0        | 0             | 0        |
| 723 Vnitřní plynovod                            | 0                | 20 255           | 0        | 0             | 0        |
| 762 Konstrukce tesařské                         | 0                | 38 019           | 0        | 0             | 0        |
| 764 Konstrukce klempířské                       | 0                | 104 098          | 0        | 0             | 0        |
| 765 Krytiny tvrdé                               | 0                | 16 530           | 0        | 0             | 0        |
| 766 Konstrukce truhlářské                       | 0                | 8 245            | 0        | 0             | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické                       | 0                | 6 315            | 0        | 0             | 0        |
| 769 Otvorové prvky z plastu                     | 0                | 835 045          | 0        | 0             | 0        |
| 783 Nátěry                                      | 0                | 55 291           | 0        | 0             | 0        |
| 784 Malby                                       | 0                | 6 790            | 0        | 0             | 0        |
| 786 Čalounické úpravy                           | 0                | 64 420           | 0        | 0             | 0        |
| M21 Elektromontáže                              | 0                | 0                | 0        | 20 466        | 0        |
| D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot             | 22 445           | 0                | 0        | 0             | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                            | <b>1 175 201</b> | <b>1 501 728</b> | <b>0</b> | <b>20 466</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna  | Kč            |
|---------------------------|----|-----|-----------|---------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,0 | 2 697 395 | 53 948        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Kompletační činnost (ICD) | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 0         | 0             |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |           | <b>53 948</b> |

*Polu*

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.             | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                  | MJ  | množství                | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>    |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                                             |     |                         |           |                  |
| 1                | 139601102R00  | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3<br>okapový chodník:<br>(10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,5                               | m3  | 16,56<br>16,56          | 849,00    | 14 059,44        |
| 2                | 120001101R00  | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení                                                                                              | m3  | 16,56                   | 372,00    | 6 160,32         |
| 3                | 132201109R00  | Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3                                                                                             | m3  | 16,56                   | 181,00    | 2 997,36         |
| 4                | 162701105R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                                                              | m3  | 16,60                   | 267,00    | 4 432,20         |
| 5                | 162701109R00  | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km<br>8*16,6                                                                                    | m3  | 132,80<br>132,80        | 20,00     | 2 656,00         |
| 6                | 174101102R00  | Zásyp ruční se zhuťněním<br>hrubé kamenivo:(10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,4<br>kačírek:(10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,15 | m3  | 18,22<br>13,25<br>4,97  | 284,00    | 5 173,34         |
| 7                | 199000005R00  | Poplatek za skládku zeminy 1- 4<br>16,56*1,8                                                                                                   | t   | 29,81<br>29,81          | 143,00    | 4 262,54         |
| 8                | 583318004     | Kamenivo těžené frakce 16/32 Jihomor. kraj<br>hrubé kamenivo:(10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,4*2,2                                   | T   | 29,15<br>29,15          | 423,00    | 12 328,59        |
| 9                | 58333663      | Kamenivo těžené hr frakce 22-32 kačírek praný VL<br>kačírek:(10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,15*1,1*1000                              | l   | 5 464,80<br>5 464,80    | 2,20      | 12 022,56        |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                                                           |     |                         |           | <b>64 092,36</b> |
| <b>Díl: 3</b>    |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                           |     |                         |           |                  |
| 10               | 310278841R00  | Zazdívka otvorů pl.do 1 m2 tvárniciemi, tl.zdí 30cm<br>západní fasáda otvor 0,6x1m:0,6*1*0,3                                                   | m3  | 0,18<br>0,18            | 3 315,00  | 596,70           |
| 11               | 319300014RT1  | Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné zdivo tloušťky do 90 cm<br>pohled jižní:<br>5                                       | m   | 5,00<br>5,00            | 4 490,00  | 22 450,00        |
| 12               | 345232122RT1  | Stříška na plot ze zákrytových desek, šířka 40 cm včetně<br>dodávky desek ZD 1 - 30 a ZD 2 - 30<br>0,3+2+1,2+5                                 | m   | 8,50<br>8,50            | 556,00    | 4 726,00         |
| 13               | 346244381RT2  | Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím<br>suché maltové směsi<br>nový světlík zadního vstupu:<br>1,25*(0,15+0,5+0,15)          | m2  | 1,00<br>1,00            | 702,00    | 702,00           |
| 14               | 317940911RAA  | Osazení válcovaných profilů dodatečně vysekání drážky,<br>dodávka profilů<br>nový světlík zadní vchod:<br>11,1*3*1,25*1,2/1000                 | t   | 0,05<br>0,05            | 60 000,00 | 2 994,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                                         |     |                         |           | <b>31 468,70</b> |
| <b>Díl: 4</b>    |               | <b>Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                    |     |                         |           |                  |
| 15               | 434121425R00  | Osazení želeb. stupňů na desku, broušených                                                                                                     | m   | 1,00                    | 498,00    | 498,00           |
| 16               | 4PC           | Oprava vstupního schodiště - doplnění, břežbroušení<br>4*1,5                                                                                   | m   | 6,00<br>6,00            | 560,00    | 3 360,00         |
| 17               | 58388010      | Stupeň schod. plný 150x300x1000 rovná podstupnice                                                                                              | kus | 1,00                    | 2 715,00  | 2 715,00         |
| <b>Celkem za</b> |               | <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                                                                                                                  |     |                         |           | <b>6 573,00</b>  |
| <b>Díl: 61</b>   |               | <b>Upravy povrchů vnitřní</b>                                                                                                                  |     |                         |           |                  |
| 18               | 612425931R00  | Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková<br>Sever:<br>(1,5+2,07*2)*9*0,7<br>1,5+3,33*2*0,7<br>Východ:                                         | m2  | 147,60<br>35,53<br>6,16 | 415,00    | 61 253,17        |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|----------------|------------------|----------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
|                |                  | (1,5+2,05*2)*8*0,7                           |    | 31,36    |           |                  |
|                |                  | (1,17+2,07*2)*2*0,4                          |    | 4,25     |           |                  |
|                |                  | 0,88+1,77*2*0,7                              |    | 3,36     |           |                  |
|                |                  | (0,88+1,47*2)*2*0,7                          |    | 5,35     |           |                  |
|                |                  | Jih:                                         |    |          |           |                  |
|                |                  | (1,17+2,07*2)*4*0,4                          |    | 8,50     |           |                  |
|                |                  | (0,88+0,86*2)*2*0,7                          |    | 3,64     |           |                  |
|                |                  | (0,88+1,8*2)*2*0,7                           |    | 6,27     |           |                  |
|                |                  | 0,96+2,06*2*0,7                              |    | 3,84     |           |                  |
|                |                  | 0,88+0,88*2*0,7                              |    | 2,11     |           |                  |
|                |                  | 0,9+2,08*2*0,7                               |    | 3,81     |           |                  |
|                |                  | (0,55+0,53*2)*2*0,7                          |    | 2,25     |           |                  |
|                |                  | Západ:                                       |    |          |           |                  |
|                |                  | (1,5+2,05*2)*3*0,4                           |    | 6,72     |           |                  |
|                |                  | (1,17+1,46*2)*3*0,7                          |    | 8,59     |           |                  |
|                |                  | 1,017+1,78*2*0,7                             |    | 3,51     |           |                  |
|                |                  | (0,88+0,85*2)*2*0,7                          |    | 3,61     |           |                  |
|                |                  | 0,89+1,77*2*0,7                              |    | 3,37     |           |                  |
|                |                  | (0,89+1,47*2)*2*0,7                          |    | 5,36     |           |                  |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>             |    |          |           | <b>61 253,17</b> |
| <b>Díl: 62</b> |                  | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                 |    |          |           |                  |
| 19             | 622904112R00     | Očištění fasády tlakovou vodou složitost 1-2 | m2 | 840,15   | 19,00     | 15 962,87        |
|                |                  | EPS 40mm:6,6504                              |    | 6,65     |           |                  |
|                |                  | EPS 140mm:626,8901                           |    | 626,89   |           |                  |
|                |                  | EPS 140mm:7,8                                |    | 7,80     |           |                  |
|                |                  | PERIMETR 140mm:22,4196                       |    | 22,42    |           |                  |
|                |                  | PERIMETR 40mm:23,4845                        |    | 23,48    |           |                  |
|                |                  | Stěrkový tmel:152,9065                       |    | 152,91   |           |                  |
| 20             | 620991121R00     | Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení    | m2 | 107,95   | 32,00     | 3 454,48         |
|                |                  | Sever:                                       |    |          |           |                  |
|                |                  | 1,5*2,07*9                                   |    | 27,95    |           |                  |
|                |                  | 1,5*3,33                                     |    | 5,00     |           |                  |
|                |                  | Východ:                                      |    |          |           |                  |
|                |                  | 1,5*2,05*8                                   |    | 24,60    |           |                  |
|                |                  | 1,17*2,07*2                                  |    | 4,84     |           |                  |
|                |                  | 0,88*1,77                                    |    | 1,56     |           |                  |
|                |                  | 0,88*1,47*2                                  |    | 2,59     |           |                  |
|                |                  | Jih:                                         |    |          |           |                  |
|                |                  | 1,17*2,07*4                                  |    | 9,69     |           |                  |
|                |                  | 0,88*0,86*2                                  |    | 1,51     |           |                  |
|                |                  | 0,88*1,8*2                                   |    | 3,17     |           |                  |
|                |                  | 0,96*2,06                                    |    | 1,98     |           |                  |
|                |                  | 0,88*0,88                                    |    | 0,77     |           |                  |
|                |                  | 0,9*2,08                                     |    | 1,87     |           |                  |
|                |                  | 0,55*0,53*2                                  |    | 0,58     |           |                  |
|                |                  | Západ:                                       |    |          |           |                  |
|                |                  | 1,5*2,05*3                                   |    | 9,23     |           |                  |
|                |                  | 1,17*1,46*3                                  |    | 5,12     |           |                  |
|                |                  | 1,017*1,78                                   |    | 1,81     |           |                  |
|                |                  | 0,88*0,85*2                                  |    | 1,50     |           |                  |
|                |                  | 0,89*1,77                                    |    | 1,58     |           |                  |

Pol

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | 0,89*1,47*2                                                                        |    | 2,62     |           |             |
| 21   | 602016191R00  | Penetrační nátěr stěn                                                              | m2 | 840,15   | 31,00     | 26 044,68   |
| 22   | 622421121RT2  | Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi              | m2 | 100,56   | 216,00    | 21 720,07   |
|      |               | Po otlučení nesoudržných omítek, 10% plochy: 773,7191*0,1                          |    | 77,37    |           |             |
|      |               | V oblasti římsy - doplnění: (9,5+8,35*2+4,1+5,2+11,3*2+19,18)*0,3                  |    | 23,18    |           |             |
| 23   | 622311134RV1  | Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 626,89   | 525,00    | 329 117,30  |
|      |               | Sever:                                                                             |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:                                                                                |    |          |           |             |
|      |               | (7,5+0,2+4,86+0,2+7,42)*8,76                                                       |    | 176,78   |           |             |
|      |               | -1,5*2,07*9                                                                        |    | -27,95   |           |             |
|      |               | -1,5*3,33                                                                          |    | -5,00    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 143,84   |           |             |
|      |               | PRÍSTAVBA:                                                                         |    |          |           |             |
|      |               | 6,85*4,34                                                                          |    | 29,73    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 29,73    |           |             |
|      |               | Východ:                                                                            |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:                                                                                |    |          |           |             |
|      |               | 11,63*8,76                                                                         |    | 101,88   |           |             |
|      |               | 8,3*4,5                                                                            |    | 37,35    |           |             |
|      |               | 0,5*4,34                                                                           |    | 2,17     |           |             |
|      |               | -1,5*2,05*8                                                                        |    | -24,60   |           |             |
|      |               | -0,88*1,77                                                                         |    | -1,56    |           |             |
|      |               | -0,88*1,47*2                                                                       |    | -2,59    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 112,65   |           |             |
|      |               | PRÍSTAVBA:                                                                         |    |          |           |             |
|      |               | 8,18*4,34                                                                          |    | 35,50    |           |             |
|      |               | -1,17*2,07*2                                                                       |    | -4,84    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 30,66    |           |             |
|      |               | Jih:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | MŠ: 5,2*4,5                                                                        |    | 23,40    |           |             |
|      |               | (2,15+0,2+4,68+0,2+2,9)*8,32                                                       |    | 84,28    |           |             |
|      |               | 4,53*8,32                                                                          |    | 37,69    |           |             |
|      |               | -0,88*0,86*2                                                                       |    | -1,51    |           |             |
|      |               | -0,88*1,8*2                                                                        |    | -3,17    |           |             |
|      |               | -0,96*2,06                                                                         |    | -1,98    |           |             |
|      |               | -0,88*0,88                                                                         |    | -0,77    |           |             |
|      |               | -0,9*2,08                                                                          |    | -1,87    |           |             |
|      |               | -0,55*0,53*2                                                                       |    | -0,58    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 135,48   |           |             |
|      |               | PRÍSTAVBA:                                                                         |    |          |           |             |
|      |               | 11,89*3,49                                                                         |    | 41,50    |           |             |
|      |               | -1,17*2,07*4                                                                       |    | -9,69    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                         |    | 31,81    |           |             |
|      |               | Západ:                                                                             |    |          |           |             |
|      |               | MŠ: 8,15*8,32                                                                      |    | 67,81    |           |             |
|      |               | 11,63*8,32                                                                         |    | 96,76    |           |             |
|      |               | -1,5*2,05*3                                                                        |    | -9,23    |           |             |
|      |               | -1,17*1,46*3                                                                       |    | -5,12    |           |             |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                        | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | -1,017*1,78                                                                          |    | -1,81    |           |             |
|      |               | -0,88*0,85*2                                                                         |    | -1,50    |           |             |
|      |               | -0,89*1,77                                                                           |    | -1,58    |           |             |
|      |               | -0,89*1,47*2                                                                         |    | -2,62    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                           |    | 142,72   |           |             |
| 24   | 622311154RV1  | Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou   | m2 | 6,65     | 418,00    | 2 779,87    |
|      |               | hl. vstup:(3,33*2+1,5)*0,815                                                         |    | 6,65     |           |             |
| 25   | 622311524RV1  | Zateplovací systém, sokl, PERIMETR tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou | m2 | 22,42    | 735,00    | 16 478,41   |
|      |               | Sever:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:6,69*0,64                                                                  |    | 4,28     |           |             |
|      |               | Východ:                                                                              |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:8,18*0,5                                                                   |    | 4,09     |           |             |
|      |               | Jih:                                                                                 |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:12,03*0,4                                                                  |    | 4,81     |           |             |
|      |               | MŠ:(0,5+2,25+0,2+4,3+0,2+2,9+4,29)*0,4                                               |    | 5,86     |           |             |
|      |               | Západ:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:(5,25+3,2)*0,4                                                                    |    | 3,38     |           |             |
| 26   | 622 R         | Zateplovací systém, sokl, PERIMETR tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou  | m2 | 23,48    | 432,00    | 10 145,30   |
|      |               | Sever:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:(19,46+0,2*2-1,5)*0,7                                                             |    | 12,85    |           |             |
|      |               | Východ:                                                                              |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:11,1*0,6                                                                          |    | 6,66     |           |             |
|      |               | Západ:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:11,35*0,35                                                                        |    | 3,97     |           |             |
| 27   | 622481211RT2  | Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu     | m2 | 152,91   | 121,00    | 18 501,69   |
|      |               | ostění a nadpraží :                                                                  |    |          |           |             |
|      |               | Sever:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | (1,5+2,07*2)*9*0,15                                                                  |    | 7,61     |           |             |
|      |               | (1,5+3,33*2)*0,15                                                                    |    | 1,22     |           |             |
|      |               | Východ:                                                                              |    |          |           |             |
|      |               | (1,5+2,05*2)*8*0,15                                                                  |    | 6,72     |           |             |
|      |               | (1,17+2,07*2)*2*0,15                                                                 |    | 1,59     |           |             |
|      |               | (0,88+1,77*2)*0,15                                                                   |    | 0,66     |           |             |
|      |               | (0,88+1,47*2)*2*0,15                                                                 |    | 1,15     |           |             |
|      |               | Jih:                                                                                 |    |          |           |             |
|      |               | (1,17+2,07*2)*4*0,15                                                                 |    | 3,19     |           |             |
|      |               | (0,88+0,86*2)*2*0,15                                                                 |    | 0,78     |           |             |
|      |               | (0,88+1,8*2)*2*0,15                                                                  |    | 1,34     |           |             |
|      |               | (0,96+2,06*2)*0,15                                                                   |    | 0,76     |           |             |
|      |               | (0,88+0,88*2)*0,15                                                                   |    | 0,40     |           |             |
|      |               | (0,9+2,08*2)*0,15                                                                    |    | 0,76     |           |             |
|      |               | (0,55+0,53*2)*2*0,15                                                                 |    | 0,48     |           |             |
|      |               | Západ:                                                                               |    |          |           |             |
|      |               | (1,5+2,05*2)*3*0,15                                                                  |    | 2,52     |           |             |
|      |               | (1,17+1,46*2)*3*0,15                                                                 |    | 1,84     |           |             |
|      |               | (1,017+1,78*2)*0,15                                                                  |    | 0,69     |           |             |
|      |               | (0,88+0,85*2)*2*0,15                                                                 |    | 0,77     |           |             |
|      |               | (0,89+1,77*2)*0,15                                                                   |    | 0,66     |           |             |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                               | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | (0,89+1,47*2)*2*0,15                                                        |    | 1,15     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 34,30    |           |             |
|      |               | horní římsa:                                                                |    |          |           |             |
|      |               | sever:(19,18+0,2*2)*0,5                                                     |    | 9,79     |           |             |
|      |               | východ:19*0,5                                                               |    | 9,50     |           |             |
|      |               | jih:(5,2+9,45+4,1)*0,5                                                      |    | 9,38     |           |             |
|      |               | západ:(11,35+8,35)*0,5                                                      |    | 9,85     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 38,52    |           |             |
|      |               | Atika nad hl. vchodem:5,56*0,5+2,5*1,5*0,5*2                                |    | 6,53     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 6,53     |           |             |
|      |               | římsa u ploché střechy přístavby:11,35*0,5                                  |    | 5,68     |           |             |
|      |               | římsa u ploché střechy MŠ:2,9*0,5                                           |    | 1,45     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 7,13     |           |             |
|      |               | U brány:                                                                    |    |          |           |             |
|      |               | (0,26*2+0,3+0,3*2+1,9*2+0,3*2+1,1*2+5*2)*2,4                                |    | 43,25    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 43,25    |           |             |
|      |               | V oblasti římsy - doplnění:                                                 |    |          |           |             |
|      |               | (9,5+8,35*2+4,1+5,2+11,3*2+19,18)*0,3                                       |    | 23,18    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 23,18    |           |             |
| 28   | 602011188RT7  | Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 2,0 mm | m2 | 777,44   | 216,00    | 167 926,33  |
|      |               | KZS EPS 40mm:                                                               |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:                                                                         |    |          |           |             |
|      |               | 6,6504                                                                      |    | 6,65     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 6,65     |           |             |
|      |               | KZS EPS 140mm:                                                              |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:                                                                         |    |          |           |             |
|      |               | 143,8368                                                                    |    | 143,84   |           |             |
|      |               | 112,6540                                                                    |    | 112,65   |           |             |
|      |               | 135,4826                                                                    |    | 135,48   |           |             |
|      |               | 142,7215                                                                    |    | 142,72   |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 534,69   |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:29,7290                                                           |    | 29,73    |           |             |
|      |               | 30,6574                                                                     |    | 30,66    |           |             |
|      |               | 31,8085                                                                     |    | 31,81    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 92,19    |           |             |
|      |               | ŘÍMSA:                                                                      |    |          |           |             |
|      |               | 38,5150                                                                     |    | 38,52    |           |             |
|      |               | 7,125                                                                       |    | 7,13     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 45,64    |           |             |
|      |               | OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ:34,3045                                                   |    | 34,30    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 34,30    |           |             |
|      |               | ATIKA NAD HL. VSTUPEM:6,53                                                  |    | 6,53     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 6,53     |           |             |
|      |               | U BRÁNY:                                                                    |    |          |           |             |
|      |               | (0,26*2+0,3+0,3*2+1,9*2+0,3*2+1,1*2+5*2)*1,9                                |    | 34,24    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 34,24    |           |             |
|      |               | V OBLASTI ŘÍMSY:                                                            |    |          |           |             |
|      |               | (9,5+8,35*2+4,1+5,2+11,3*2+19,18)*0,3                                       |    | 23,18    |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                                                  |    | 23,18    |           |             |
| 29   | 622432111R00  | Omítka stěn dekorativní jemnozrnná                                          | m2 | 54,91    | 325,00    | 17 847,08   |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:6,69*0,64                                |    | 4,28     |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:8,18*0,5                                 |    | 4,09     |           |             |
|      |               | Jih:                                               |    |          |           |             |
|      |               | PŘÍSTAVBA:12,03*0,4                                |    | 4,81     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                         |    | 13,18    |           |             |
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:(19,46+0,2*2-1,5)*0,7                           |    | 12,85    |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:11,1*0,6                                        |    | 6,66     |           |             |
|      |               | Západ:                                             |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:11,35*0,35                                      |    | 3,97     |           |             |
|      |               | 0                                                  |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:(0,5+2,25+0,2+4,3+0,2+2,9+4,29)*0,4             |    | 5,86     |           |             |
|      |               | Západ:                                             |    |          |           |             |
|      |               | MŠ:(5,25+3,2)*0,4                                  |    | 3,38     |           |             |
|      |               | Mezisoučet                                         |    | 32,72    |           |             |
|      |               | U brány:                                           |    |          |           |             |
|      |               | (0,26*2+0,3+0,3*2+1,9*2+0,3*2+1,1*2+5*2)*0,5       |    | 9,01     |           |             |
| 30   | 622421491R00  | Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou | m  | 192,54   | 68,00     | 13 092,52   |
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*9                                              |    | 13,50    |           |             |
|      |               | 1,5                                                |    | 1,50     |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*8                                              |    | 12,00    |           |             |
|      |               | 1,17*2                                             |    | 2,34     |           |             |
|      |               | 0,88                                               |    | 0,88     |           |             |
|      |               | 0,88*2                                             |    | 1,76     |           |             |
|      |               | Jih:                                               |    |          |           |             |
|      |               | 1,17*4                                             |    | 4,68     |           |             |
|      |               | 0,88*2                                             |    | 1,76     |           |             |
|      |               | 0,88*2                                             |    | 1,76     |           |             |
|      |               | 0,96                                               |    | 0,96     |           |             |
|      |               | 0,88                                               |    | 0,88     |           |             |
|      |               | 0,9                                                |    | 0,90     |           |             |
|      |               | 0,55*2                                             |    | 1,10     |           |             |
|      |               | Západ:                                             |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*3                                              |    | 4,50     |           |             |
|      |               | 1,17*3                                             |    | 3,51     |           |             |
|      |               | 1,017                                              |    | 1,02     |           |             |
|      |               | 0,88*2                                             |    | 1,76     |           |             |
|      |               | 0,89                                               |    | 0,89     |           |             |
|      |               | 0,89*2                                             |    | 1,78     |           |             |
|      |               | horní římsa:                                       |    |          |           |             |
|      |               | sever:(19,18+0,2*2)*2                              |    | 39,16    |           |             |
|      |               | východ:(19*0,5)*2                                  |    | 19,00    |           |             |
|      |               | jih:(5,2+9,45+4,1)*2                               |    | 37,50    |           |             |
|      |               | západ:(11,35+8,35)*2                               |    | 39,40    |           |             |
| 31   | 622421492R00  | Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou   | m  | 171,22   | 149,00    | 25 511,78   |
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč) |
|------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------|
|      |               | 2,07*9*2                                           |    | 37,26    |           |             |
|      |               | 3,33*2                                             |    | 6,66     |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | 2,05*8*2                                           |    | 32,80    |           |             |
|      |               | 2,07*2*2                                           |    | 8,28     |           |             |
|      |               | 1,77*2                                             |    | 3,54     |           |             |
|      |               | 1,47*2*2                                           |    | 5,88     |           |             |
|      |               | Jih:                                               |    |          |           |             |
|      |               | 2,07*4*2                                           |    | 16,56    |           |             |
|      |               | 0,86*2*2                                           |    | 3,44     |           |             |
|      |               | 1,8*2*2                                            |    | 7,20     |           |             |
|      |               | 2,06*2                                             |    | 4,12     |           |             |
|      |               | 0,88*2                                             |    | 1,76     |           |             |
|      |               | 2,08*2                                             |    | 4,16     |           |             |
|      |               | 0,53*2*2                                           |    | 2,12     |           |             |
|      |               | Západ:                                             |    |          |           |             |
|      |               | 2,05*3*2                                           |    | 12,30    |           |             |
|      |               | 1,46*3*2                                           |    | 8,76     |           |             |
|      |               | 1,78*2                                             |    | 3,56     |           |             |
|      |               | 0,85*2*2                                           |    | 3,40     |           |             |
|      |               | 1,77*2                                             |    | 3,54     |           |             |
|      |               | 1,47*2*2                                           |    | 5,88     |           |             |
| 32   | 622421494R00  | Doplňky zatepl. systémů, podparapetní lišta s tkan | m  | 56,19    | 118,00    | 6 630,42    |
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*9                                              |    | 13,50    |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*8                                              |    | 12,00    |           |             |
|      |               | 1,17*2                                             |    | 2,34     |           |             |
|      |               | 0,88*3                                             |    | 2,64     |           |             |
|      |               | Jih:                                               |    |          |           |             |
|      |               | 1,17*4                                             |    | 4,68     |           |             |
|      |               | 0,88*6                                             |    | 5,28     |           |             |
|      |               | 0,55*2                                             |    | 1,10     |           |             |
|      |               | Západ:                                             |    |          |           |             |
|      |               | 1,5*3                                              |    | 4,50     |           |             |
|      |               | 1,17*4                                             |    | 4,68     |           |             |
|      |               | 0,88*5                                             |    | 4,40     |           |             |
|      |               | 1,07*1                                             |    | 1,07     |           |             |
| 33   | 622311113R00  | Dilatační profil KZS rohový V                      | m  | 18,70    | 203,00    | 3 796,10    |
|      |               | 5,1+4,8                                            |    | 9,90     |           |             |
|      |               | 4,3+4,5                                            |    | 8,80     |           |             |
| 34   | 622754111U00  | KZS lišta zacišťovací+tkanina                      | m  | 228,70   | 153,00    | 34 990,64   |
|      |               | Sever:                                             |    |          |           |             |
|      |               | (1,5+2,07*2)*9                                     |    | 50,76    |           |             |
|      |               | 1,5+3,33*2                                         |    | 8,16     |           |             |
|      |               | Východ:                                            |    |          |           |             |
|      |               | (1,5+2,05*2)*8                                     |    | 44,80    |           |             |
|      |               | (1,17+2,07*2)*2                                    |    | 10,62    |           |             |
|      |               | 0,88+1,77*2                                        |    | 4,42     |           |             |
|      |               | (0,88+1,47*2)*2                                    |    | 7,64     |           |             |
|      |               | Jih:                                               |    |          |           |             |

*Bu*



# Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
|                |                  | (1,17+2,07*2)*4                                                              |    | 21,24    |           |                   |
|                |                  | (0,88+0,86*2)*2                                                              |    | 5,20     |           |                   |
|                |                  | (0,88+1,8*2)*2                                                               |    | 8,96     |           |                   |
|                |                  | 0,96+2,06*2                                                                  |    | 5,08     |           |                   |
|                |                  | 0,88+0,88*2                                                                  |    | 2,64     |           |                   |
|                |                  | 0,9+2,08*2                                                                   |    | 5,06     |           |                   |
|                |                  | (0,55+0,53*2)*2                                                              |    | 3,22     |           |                   |
|                |                  | Západ:                                                                       |    |          |           |                   |
|                |                  | (1,5+2,05*2)*3                                                               |    | 16,80    |           |                   |
|                |                  | (1,17+1,46*2)*3                                                              |    | 12,27    |           |                   |
|                |                  | 1,017+1,78*2                                                                 |    | 4,58     |           |                   |
|                |                  | (0,88+0,85*2)*2                                                              |    | 5,16     |           |                   |
|                |                  | 0,89+1,77*2                                                                  |    | 4,43     |           |                   |
|                |                  | (0,89+1,47*2)*2                                                              |    | 7,66     |           |                   |
| 35             | 622311014R00     | Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm                                          | m  | 107,12   | 161,00    | 17 246,32         |
|                |                  | Sever:                                                                       |    |          |           |                   |
|                |                  | MŠ:                                                                          |    |          |           |                   |
|                |                  | (7,5+0,2+4,86+0,2+7,42)                                                      |    | 20,18    |           |                   |
|                |                  | 6,8                                                                          |    | 6,80     |           |                   |
|                |                  | Mezisoučet                                                                   |    | 26,98    |           |                   |
|                |                  | Východ:                                                                      |    |          |           |                   |
|                |                  | MŠ:                                                                          |    |          |           |                   |
|                |                  | 11,63                                                                        |    | 11,63    |           |                   |
|                |                  | 8,3                                                                          |    | 8,30     |           |                   |
|                |                  | 0,5                                                                          |    | 0,50     |           |                   |
|                |                  | 8,18                                                                         |    | 8,18     |           |                   |
|                |                  | Mezisoučet                                                                   |    | 28,61    |           |                   |
|                |                  | Jih:                                                                         |    |          |           |                   |
|                |                  | MŠ:5,2                                                                       |    | 5,20     |           |                   |
|                |                  | (2,15+0,2+4,68+0,2+2,9)                                                      |    | 10,13    |           |                   |
|                |                  | 4,53                                                                         |    | 4,53     |           |                   |
|                |                  | 11,89                                                                        |    | 11,89    |           |                   |
|                |                  | Mezisoučet                                                                   |    | 31,75    |           |                   |
|                |                  | Západ:                                                                       |    |          |           |                   |
|                |                  | MŠ:8,15                                                                      |    | 8,15     |           |                   |
|                |                  | 11,63                                                                        |    | 11,63    |           |                   |
|                |                  | Mezisoučet                                                                   |    | 19,78    |           |                   |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                              |    |          |           | <b>731 245,87</b> |
| <b>Díl: 91</b> |                  | <b>Doplňující práce na komunikaci</b>                                        |    |          |           |                   |
| 36             | 917732111RT2     | Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/6/25 | m  | 55,20    | 302,00    | 16 670,40         |
|                |                  | okapový chodník:                                                             |    |          |           |                   |
|                |                  | 10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8                                            |    | 55,20    |           |                   |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>                                     |    |          |           | <b>16 670,40</b>  |
| <b>Díl: 94</b> |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                              |    |          |           |                   |
| 37             | 941941041R00     | Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,2 m, H 10 m                            | m2 | 1 043,75 | 35,00     | 36 531,25         |
|                |                  | Sever:                                                                       |    |          |           |                   |
|                |                  | MŠ:                                                                          |    |          |           |                   |
|                |                  | 21,5*9,5                                                                     |    | 204,25   |           |                   |
|                |                  | 6*2                                                                          |    | 12,00    |           |                   |
|                |                  | Východ:                                                                      |    |          |           |                   |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.             | Číslo položky                                       | Název položky                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|-----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|                  |                                                     | MŠ: 14*9,5                                              |     | 133,00   |           |                   |
|                  |                                                     | 6,5*9,5                                                 |     | 61,75    |           |                   |
|                  |                                                     | 9,5*9,5                                                 |     | 90,25    |           |                   |
|                  |                                                     | PŘÍSTAVBA: 8*5                                          |     | 40,00    |           |                   |
|                  |                                                     | 10*5                                                    |     | 50,00    |           |                   |
|                  |                                                     | Jih:                                                    |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | MŠ: 12*9                                                |     | 108,00   |           |                   |
|                  |                                                     | PŘÍSTAVBA: 13*4                                         |     | 52,00    |           |                   |
|                  |                                                     | Západ:                                                  |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | MŠ:                                                     |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | 9,5*9                                                   |     | 85,50    |           |                   |
|                  |                                                     | 5,5*9                                                   |     | 49,50    |           |                   |
|                  |                                                     | 13,5*9                                                  |     | 121,50   |           |                   |
|                  |                                                     | 5*4                                                     |     | 20,00    |           |                   |
|                  |                                                     | 4*4                                                     |     | 16,00    |           |                   |
| 38               | 941941191R00                                        | Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol. 1031     | m2  | 2 087,50 | 30,00     | 62 625,00         |
|                  |                                                     | 2 měsíce: 1043,75*2                                     |     | 2 087,50 |           |                   |
| 39               | 941941841R00                                        | Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š. 1,2 m, H 10 m | m2  | 1 043,75 | 30,00     | 31 312,50         |
| 40               | 944944011R00                                        | Montáž ochranné sítě z umělých vláken                   | m2  | 1 043,75 | 12,00     | 12 525,00         |
| 41               | 944944031R00                                        | Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011       | m2  | 2 087,50 | 8,00      | 16 700,00         |
|                  |                                                     | 2 měsíce: 1043,75*2                                     |     | 2 087,50 |           |                   |
| 42               | 944944081R00                                        | Demontáž ochranné sítě z umělých vláken                 | m2  | 1 043,75 | 6,00      | 6 262,50          |
| 43               | 944945012R00                                        | Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m           | m   | 4,00     | 122,00    | 488,00            |
|                  |                                                     | Sever: 2                                                |     | 2,00     |           |                   |
|                  |                                                     | Jih: 2                                                  |     | 2,00     |           |                   |
| 44               | 944945192R00                                        | Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012     | m   | 4,00     | 33,00     | 132,00            |
|                  |                                                     | 2 měsíce: 2*2                                           |     | 4,00     |           |                   |
| 45               | 944945812R00                                        | Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m         | m   | 4,00     | 32,00     | 128,00            |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>94 Lešení a stavební vytahy</b>                      |     |          |           | <b>166 704,25</b> |
| <b>Díl: 95</b>   | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b> |                                                         |     |          |           |                   |
| 46               | 95 R1                                               | Přemístění pamětní desky na líc KZS                     | hod | 8,00     | 350,00    | 2 800,00          |
| 47               | 95 R2                                               | Přemístění inf. tabule na líc KZS                       | hod | 3,00     | 350,00    | 1 050,00          |
| 48               | 95 R3                                               | Přemístění měřicího bodu na líc KZS                     | hod | 12,00    | 350,00    | 4 200,00          |
| <b>Celkem za</b> |                                                     | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>  |     |          |           | <b>8 050,00</b>   |
| <b>Díl: 96</b>   | <b>Bourání konstrukcí</b>                           |                                                         |     |          |           |                   |
| 49               | 919735122R00                                        | Řezání stávajícího betonového soklu tl. 5 - 10 cm       | m   | 42,03    | 106,00    | 4 455,18          |
|                  |                                                     | Pro odsekání soklu a zateplení fasády pod podlahu:      |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | MŠ:                                                     |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | sever: 19,18+0,2*2                                      |     | 19,58    |           |                   |
|                  |                                                     | východ: 11,1                                            |     | 11,10    |           |                   |
|                  |                                                     | západ: 11,35                                            |     | 11,35    |           |                   |
| 50               | 965042141R00                                        | Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2          | m3  | 2,65     | 1 644,00  | 4 355,94          |
|                  |                                                     | stávající okap. chodník:                                |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | (10,55+7,2+0,93+11,9+5,22+4,6+14,8)*0,6*0,08            |     | 2,65     |           |                   |
| 51               | 967032974R00                                        | Odsekání plošných fasádních prvků přesaz. do 8 cm       | m2  | 2,55     | 127,00    | 323,85            |
|                  |                                                     | stříška nad zdí u brány: (0,3+2+1,2+5)*0,3              |     | 2,55     |           |                   |
| 52               | 967042712R00                                        | Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm        | m2  | 12,61    | 269,00    | 3 391,82          |
|                  |                                                     | Pro odsekání soklu a zateplení fasády pod podlahu:      |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | MŠ:                                                     |     |          |           |                   |
|                  |                                                     | sever: (19,18+0,2*2)*0,3                                |     | 5,87     |           |                   |
|                  |                                                     | východ: 11,1*0,3                                        |     | 3,33     |           |                   |

*Jan*

# Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.             | Číslo položky                  | Název položky                                                    | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|------------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|                  |                                | západ:11,35*0,3                                                  |     | 3,41     |           |                  |
| 53               | 968061112R00                   | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2                 | kus | 77,00    | 5,00      | 385,00           |
|                  |                                | P1,P2,P3,P5,P7,P9,P10,P11,P12,P14:9+11+6*2+1+1+1+1*2+1*2+1*2+1*2 |     | 44,00    |           |                  |
|                  |                                | P15,P16,P17,P18,P19:2*2+2*2+2*2+1*21                             |     | 33,00    |           |                  |
| 54               | 968061113R00                   | Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2                | kus | 20,00    | 10,00     | 200,00           |
|                  |                                | P1,P2:9+11                                                       |     | 20,00    |           |                  |
| 55               | 968061125R00                   | Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2                   | kus | 7,00     | 9,00      | 63,00            |
|                  |                                | 4P,6P, 13P,P20:1+1+2+1                                           |     | 5,00     |           |                  |
|                  |                                | 2T:2                                                             |     | 2,00     |           |                  |
| 56               | 968062244R00                   | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2                | m2  | 3,66     | 146,00    | 534,10           |
|                  |                                | P5:0,88*0,88                                                     |     | 0,77     |           |                  |
|                  |                                | P7:0,55*0,55*2                                                   |     | 0,61     |           |                  |
|                  |                                | P8:0,88*0,85                                                     |     | 0,75     |           |                  |
|                  |                                | P19:0,89*0,86*2                                                  |     | 1,53     |           |                  |
| 57               | 968062245R00                   | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2                | m2  | 94,57    | 84,00     | 7 943,58         |
|                  |                                | P1:1,5*2,07*9                                                    |     | 27,95    |           |                  |
|                  |                                | P2:1,5*2,05*11                                                   |     | 33,83    |           |                  |
|                  |                                | P3:1,17*2,05*6                                                   |     | 14,39    |           |                  |
|                  |                                | P9:1,017*1,78*1                                                  |     | 1,81     |           |                  |
|                  |                                | P10:1,18*1,45*1                                                  |     | 1,71     |           |                  |
|                  |                                | P11:1,12*1,46*1                                                  |     | 1,64     |           |                  |
|                  |                                | P12:1,17*1,46*1                                                  |     | 1,71     |           |                  |
|                  |                                | P14:0,88*1,77*1                                                  |     | 1,56     |           |                  |
|                  |                                | P15:0,88*1,47*2                                                  |     | 2,59     |           |                  |
|                  |                                | P16:0,89*1,8*2                                                   |     | 3,20     |           |                  |
|                  |                                | P17:0,89*1,47*2                                                  |     | 2,62     |           |                  |
|                  |                                | P18:0,89*1,77                                                    |     | 1,58     |           |                  |
| 58               | 968062455R00                   | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2                 | m2  | 5,29     | 130,00    | 688,30           |
|                  |                                | P4:0,96*2,06                                                     |     | 1,98     |           |                  |
|                  |                                | P6:0,9*2,08                                                      |     | 1,87     |           |                  |
|                  |                                | P20:0,85*1,7                                                     |     | 1,45     |           |                  |
| 59               | 968062456R00                   | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2                | m2  | 5,00     | 122,00    | 609,39           |
|                  |                                | P13:1,5*3,33                                                     |     | 5,00     |           |                  |
| 60               | 978015221R00                   | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 10 %                | m2  | 773,72   | 4,00      | 3 094,88         |
|                  |                                | plocha fasády:773,7191                                           |     | 773,72   |           |                  |
| 61               | 971033561R00                   | Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC                 | m3  | 0,35     | 1 135,00  | 397,25           |
|                  |                                | světlík zadní vchod:1*0,7*0,5                                    |     | 0,35     |           |                  |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>96 Bourání konstrukcí</b>                                     |     |          |           | <b>26 442,28</b> |
| <b>Díl: 99</b>   | <b>Staveništní přesun hmot</b> |                                                                  |     |          |           |                  |
| 62               | 999281111R00                   | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                    | t   | 107,35   | 375,00    | 40 256,38        |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                |     |          |           | <b>40 256,38</b> |
| <b>Díl: 712</b>  | <b>Živičné krytiny</b>         |                                                                  |     |          |           |                  |
| 63               | 712363201U00                   | Stěnová lišta K/7                                                | m   | 20,20    | 64,00     | 1 292,80         |
| 64               | 712363312U00                   | Kryt -10° vnitř kout 100 K/5                                     | kus | 20,00    | 116,00    | 2 320,00         |
| 65               | 712363313U00                   | Kryt -10° vnější kout 100 K/6                                    | kus | 10,00    | 170,00    | 1 700,00         |
| 66               | 712363317U00                   | Krytina -10° okapnice 250 K/4                                    | kus | 18,00    | 332,00    | 5 976,00         |
| 67               | 712391172R00                   | Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie                | m2  | 123,82   | 42,00     | 5 200,48         |
| 68               | 712370010RAB                   | Povlaková krytina střech do 10°, termoplasty tl. 1,5 mm          | m2  | 123,82   | 425,00    | 52 623,93        |
|                  |                                | Zateplení ploché střechy:                                        |     |          |           |                  |
|                  |                                | Východ:                                                          |     |          |           |                  |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                  | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
|                 |                  | PŘÍSTAVBA:11,7*7,7                                                             |    | 90,09    |           |                  |
|                 |                  | (7,7*2+11,7+1*4)*0,5                                                           |    | 15,55    |           |                  |
|                 |                  | Mezisoučet                                                                     |    | 105,64   |           |                  |
|                 |                  | Západ:                                                                         |    |          |           |                  |
|                 |                  | MŠ:4,29*2,9                                                                    |    | 12,44    |           |                  |
|                 |                  | (4,29*2+2,9)*0,5                                                               |    | 5,74     |           |                  |
| 69              | 69370564         | Geotextilie 300g/m2 š.do 6 m                                                   | m2 | 136,20   | 20,00     | 2 724,06         |
|                 |                  | 123,821*1,1                                                                    |    | 136,20   |           |                  |
| 70              | 998711101R00     | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                               | t  | 0,13     | 450,00    | 57,56            |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>712 Živičné krytiny</b>                                                     |    |          |           | <b>71 894,83</b> |
| <b>Díl: 713</b> |                  | <b>Izolace tepelné</b>                                                         |    |          |           |                  |
| 71              | 952903001U00     | Očištění podlahy půdy                                                          | m2 | 252,46   | 10,00     | 2 524,60         |
|                 |                  | 17,98*10                                                                       |    | 179,80   |           |                  |
|                 |                  | 8,65*8,4                                                                       |    | 72,66    |           |                  |
| 72              | 713111111RT2     | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci | m2 | 252,46   | 48,00     | 12 118,08        |
|                 |                  | 17,98*10                                                                       |    | 179,80   |           |                  |
|                 |                  | 8,65*8,4                                                                       |    | 72,66    |           |                  |
| 73              | 713141131R00     | Izolace tepelná střech plně lep.za studena,1vrstvá materiál ve specifikaci     | m2 | 221,88   | 375,00    | 83 206,13        |
|                 |                  | Zateplení plochých střech EPS 150S:                                            |    |          |           |                  |
|                 |                  | Východ:                                                                        |    |          |           |                  |
|                 |                  | Přístavba plocha střechy tl. 1*100+1*120mm:2*7,7*11,7                          |    | 180,18   |           |                  |
|                 |                  | Přístavba svislá plocha atiky tl. 40mm:(6,7+7,7)*0,5                           |    | 7,20     |           |                  |
|                 |                  | Přístavba vodorovná plocha atiky tl. 40mm:(6,7+7,7)*0,4                        |    | 5,76     |           |                  |
|                 |                  | Mezisoučet                                                                     |    | 193,14   |           |                  |
|                 |                  | Západ:                                                                         |    |          |           |                  |
|                 |                  | MŠ plocha střechy tl. 1*100+1*120mm:2*4,29*2,9                                 |    | 24,88    |           |                  |
|                 |                  | MŠ svislá plocha atiky tl. 40mm:4,29*0,5                                       |    | 2,15     |           |                  |
|                 |                  | MŠ vodorovná plocha atiky tl. 40mm:4,29*0,4                                    |    | 1,72     |           |                  |
|                 |                  | Mezisoučet                                                                     |    | 28,74    |           |                  |
| 74              | 713191100R00     | Položení izolační fólie PE včetně přelepení spojů                              | m2 | 252,46   | 23,00     | 5 806,58         |
| 75              | 765901211R00     | Fólie paropropustná s přelepením spojů D+M                                     | m2 | 252,46   | 77,00     | 19 439,42        |
| 76              | 28375766.A       | Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S                                         | m3 | 25,55    | 2 025,00  | 51 744,02        |
|                 |                  | Zateplení plochých střech EPS 150S:                                            |    |          |           |                  |
|                 |                  | Východ:                                                                        |    |          |           |                  |
|                 |                  | Přístavba plocha střechy tl. 1*100+1*120mm:7,7*11,7*0,22*1,1                   |    | 21,80    |           |                  |
|                 |                  | Přístavba svislá plocha atiky tl. 40mm:(6,7+7,7)*0,5*0,04*1,1                  |    | 0,32     |           |                  |
|                 |                  | Přístavba vodorovná plocha atiky tl. 40mm:(6,7+7,7)*0,4*0,04*1,1               |    | 0,25     |           |                  |
|                 |                  | Mezisoučet                                                                     |    | 22,37    |           |                  |
|                 |                  | Západ:                                                                         |    |          |           |                  |
|                 |                  | MŠ plocha střechy tl. 1*100+1*120mm:4,29*2,9*0,22*1,1                          |    | 3,01     |           |                  |
|                 |                  | MŠ svislá plocha atiky tl. 40mm:4,29*0,5*0,04*1,1                              |    | 0,09     |           |                  |
|                 |                  | MŠ vodorovná plocha atiky tl. 40mm:4,29*0,4*0,04*1,1                           |    | 0,08     |           |                  |
|                 |                  | Mezisoučet                                                                     |    | 3,18     |           |                  |
| 77              | 63151406         | Deska izolač.víceúčel. min.plstř tl.100mm                                      | m2 | 265,08   | 130,00    | 34 460,79        |
|                 |                  | 252,46*1,05                                                                    |    | 265,08   |           |                  |
| 78              | 63151408         | Deska izolač.víceúčel. min.plstř tl. 120 mm                                    | m2 | 265,08   | 160,00    | 42 413,28        |
|                 |                  | 252,46*1,05                                                                    |    | 265,08   |           |                  |
| 79              | 998713202R00     | Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m                                 | %  | 2 680,20 | 1,00      | 2 680,20         |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|             | <b>Celkem za</b> | <b>713 Izolace tepelné</b>                                                              |     |          |           | <b>254 393,09</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>721</b>       | <b>Vnitřní kanalizace</b>                                                               |     |          |           |                   |
| 80          | 721242116R00     | Lapač střešních splavenin litinový DN 125                                               | kus | 7,00     | 2 919,00  | 20 433,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>721 Vnitřní kanalizace</b>                                                           |     |          |           | <b>20 433,00</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>723</b>       | <b>Vnitřní plynovod</b>                                                                 |     |          |           |                   |
| 81          | 723 PC           | Prodloužení odkoupení kotle                                                             | hod | 2,00     | 300,00    | 600,00            |
| 82          | 723150303R00     | Potrubí ocelové hladké černé svařované D 25/2,6                                         | m   | 51,48    | 296,00    | 15 238,08         |
| 83          | 723150801R00     | Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32                                         | m   | 51,48    | 60,00     | 3 088,80          |
|             |                  | Západ:(0,5+11,3+0,3+3,05+4,29+4,8)*2+3                                                  |     | 51,48    |           |                   |
| 84          | 723190901R00     | Uzavření nebo otevření plynového potrubí                                                | kus | 4,00     | 24,00     | 96,00             |
| 85          | 723190907R00     | Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí                                               | m   | 51,48    | 20,00     | 1 029,60          |
| 86          | 998723202R00     | Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m                                         | %   | 202,83   | 1,00      | 202,83            |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>723 Vnitřní plynovod</b>                                                             |     |          |           | <b>20 255,31</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>762</b>       | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                              |     |          |           |                   |
| 87          | 762511214U00     | Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm na sraz, včetně dodávky                   | m2  | 8,95     | 350,00    | 3 130,75          |
|             |                  | zateplení koruny atiky střechy šířky 500 mm:                                            |     |          |           |                   |
|             |                  | Východ:(6,5+7,1)*0,5                                                                    |     | 6,80     |           |                   |
|             |                  | Západ:4,29*0,5                                                                          |     | 2,15     |           |                   |
| 88          | 762511246U00     | Podlahové kce z desek OSB tl 22 mm, na sraz včetně dodávky                              | m2  | 26,47    | 385,00    | 10 190,49         |
|             |                  | (18+10,9+2,1+2+6,2+1+2,15)*0,625                                                        |     | 26,47    |           |                   |
| 89          | 762526110R00     | Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm                                          | m2  | 26,47    | 85,00     | 2 249,85          |
|             |                  | 26,4688                                                                                 |     | 26,47    |           |                   |
| 90          | 762526130R00     | Položení polštářů pod podlahy rozteče do 250 cm                                         | m2  | 26,47    | 53,00     | 1 402,85          |
| 91          | 762332932RT2     | Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 8/20  | m   | 4,40     | 295,00    | 1 298,00          |
|             |                  | 2,2*2                                                                                   |     | 4,40     |           |                   |
| 92          | 762331941R00     | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.3 m                                      | m   | 7,40     | 185,00    | 1 369,00          |
|             |                  | sloupek:2,2*2                                                                           |     | 4,40     |           |                   |
|             |                  | vzpěra:3                                                                                |     | 3,00     |           |                   |
| 93          | 762332933RT3     | Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 16/18 | m   | 3,00     | 425,00    | 1 275,00          |
|             |                  | vzpěra:3                                                                                |     | 3,00     |           |                   |
| 94          | 762313112R00     | Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm                                                    | kus | 30,00    | 45,00     | 1 350,00          |
| 95          | 309000730000     | Šroub ocelový 02 1301.0 M10x220 mm                                                      | kus | 30,00    | 25,00     | 750,00            |
| 96          | 762332934RT3     | Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 18/20 | m   | 11,40    | 620,00    | 7 068,00          |
|             |                  | sloupek:2,2*2                                                                           |     | 4,40     |           |                   |
|             |                  | středová vaznice:7                                                                      |     | 7,00     |           |                   |
| 97          | 762331943R00     | Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2, do dl.8 m                                      | m   | 7,00     | 134,00    | 938,00            |
|             |                  | vaznice:7                                                                               |     | 7,00     |           |                   |
| 98          | 60512640         | Fošna SM/JD omít.II.jak.tl.6 dl. 200-350 š.12,5-19                                      | m3  | 0,78     | 7 500,00  | 5 880,75          |
|             |                  | 108*0,06*0,11*1,1                                                                       |     | 0,78     |           |                   |
| 99          | 998762102R00     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m                                      | t   | 1,31     | 850,00    | 1 116,58          |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>762 Konstrukce tesařské</b>                                                          |     |          |           | <b>38 019,26</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>764</b>       | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                            |     |          |           |                   |
| 100         | 764352810R00     | Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°                                      | m   | 95,50    | 25,00     | 2 387,50          |
| 101         | 764392841R00     | Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon do 45°                                                | m   | 28,00    | 20,00     | 560,00            |
| 102         | 764410850R00     | Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm                                       | m   | 57,20    | 34,00     | 1 944,80          |
| 103         | 764430840R00     | Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm                                            | m   | 18,50    | 35,00     | 647,50            |
|             |                  | Východ:6,5+7,7                                                                          |     | 14,20    |           |                   |

764

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.             | Číslo položky                  | Název položky                                                                                                 | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|------------------|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|-------------------|
|                  |                                | Západ:4,3                                                                                                     |     | 4,30     |           |                   |
| 104              | 764454802R00                   | Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm                                                                   | m   | 62,10    | 25,00     | 1 552,50          |
| 105              | 764410240R00                   | Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 250 mm                                                                | m   | 57,20    | 420,00    | 24 024,00         |
| 106              | 764352203R00                   | Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm                                                             | m   | 95,50    | 335,00    | 31 992,50         |
| 107              | 764392250R00                   | Úžlabí z Pz plechu, rš 660 mm                                                                                 | m   | 28,00    | 510,00    | 14 280,00         |
| 108              | 764430240R00                   | Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm                                                                        | m   | 6,60     | 480,00    | 3 168,00          |
| 109              | 764454203R00                   | Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm                                                                 | m   | 62,10    | 362,00    | 22 480,20         |
| 110              | 998764102R00                   | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m                                                             | t   | 0,79     | 1 341,00  | 1 060,91          |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>764 Konstrukce klempířské</b>                                                                              |     |          |           | <b>104 097,91</b> |
| <b>Díl: 765</b>  | <b>Krytiny tvrdé</b>           |                                                                                                               |     |          |           |                   |
| 111              | 765312813R00                   | Demontáž krytiny dvoudrážk., na sucho, pro použití v oblasti nového úlabí+výměna porušených v ploše: odhad:30 | m2  | 30,00    | 31,00     | 930,00            |
| 112              | 765319211RM2                   | Mont.krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2 taškami pálenými , rezná                                   | m2  | 30,00    | 520,00    | 15 600,00         |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>765 Krytiny tvrdé</b>                                                                                      |     |          |           | <b>16 530,00</b>  |
| <b>Díl: 766</b>  | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |                                                                                                               |     |          |           |                   |
| 113              | 766661132R00                   | Montáž dveří do zárubně, otevíracích 2kř.do 1,45 m                                                            | kus | 1,00     | 682,00    | 682,00            |
| 114              | 61160607                       | Dveře vnitřní hladké 2/3 sklo 2kř. 160x197 bílé                                                               | kus | 1,00     | 7 500,00  | 7 500,00          |
| 115              | 998766201R00                   | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m                                                              | %   | 62,73    | 1,00      | 62,73             |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>766 Konstrukce truhlářské</b>                                                                              |     |          |           | <b>8 244,73</b>   |
| <b>Díl: 767</b>  | <b>Konstrukce zámečnické</b>   |                                                                                                               |     |          |           |                   |
| 116              | 644941112U00                   | Osazení ventilační mřížka - do 30x30cm                                                                        | kus | 7,00     | 48,00     | 336,00            |
| 117              | 767 PC                         | Materiál na zhotovení či nakoupení zám.výrobků                                                                | kg  | 27,00    | 140,00    | 3 780,00          |
| 118              | 767995101R00                   | Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg                                                                 | kg  | 27,00    | 35,00     | 945,00            |
|                  |                                | nová plyn. skříň severní fasáda:20                                                                            |     | 20,00    |           |                   |
|                  |                                | nová plyn. skříň západní fasáda:7                                                                             |     | 7,00     |           |                   |
| 119              | 598610210                      | Mřížka větrací 150x150 1/Z                                                                                    | kus | 5,00     | 150,00    | 750,00            |
| 120              | 598610212                      | Mřížka větrací 150/300 2/Z                                                                                    | kus | 2,00     | 210,00    | 420,00            |
| 121              | 998767201R00                   | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                              | %   | 83,52    | 1,00      | 83,52             |
| <b>Celkem za</b> |                                | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                              |     |          |           | <b>6 314,52</b>   |
| <b>Díl: 769</b>  | <b>Otvorové prvky z plastu</b> |                                                                                                               |     |          |           |                   |
| 122              | 648991113R00                   | Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm                                                            | m   | 56,19    | 296,00    | 16 632,24         |
| 123              | 766601212RT1                   | Těsnění okenní spáry, ostění parotěsná páska samolepicí, butylkaučuková                                       | m   | 292,35   | 197,00    | 57 593,74         |
|                  |                                | P1:(1,5+2,07)*2*9                                                                                             |     | 64,26    |           |                   |
|                  |                                | P2:(1,5+2,05)*2*11                                                                                            |     | 78,10    |           |                   |
|                  |                                | P3:(1,17+2,05)*2*6                                                                                            |     | 38,64    |           |                   |
|                  |                                | P4:(0,96+2,06+0,64)*2                                                                                         |     | 7,32     |           |                   |
|                  |                                | P5:(0,88+0,88)*2                                                                                              |     | 3,52     |           |                   |
|                  |                                | P6:(0,9+2,08)*2                                                                                               |     | 5,96     |           |                   |
|                  |                                | P7:(0,55+0,53)*2*2                                                                                            |     | 4,32     |           |                   |
|                  |                                | P8:(0,88+0,85)*2*2                                                                                            |     | 6,92     |           |                   |
|                  |                                | P9:(1,017+1,78)*2                                                                                             |     | 5,59     |           |                   |
|                  |                                | P10:(1,18+1,48)*2                                                                                             |     | 5,32     |           |                   |
|                  |                                | P11:(1,12+1,46)*2                                                                                             |     | 5,16     |           |                   |
|                  |                                | P12:(1,17+1,46)*2                                                                                             |     | 5,26     |           |                   |
|                  |                                | P13:(1,5+3,33)*2                                                                                              |     | 9,66     |           |                   |
|                  |                                | P14:(0,88+1,77)*2                                                                                             |     | 5,30     |           |                   |
|                  |                                | P15:(0,88+1,47)*2*2                                                                                           |     | 9,40     |           |                   |
|                  |                                | P16:(0,89+1,8)*2*2                                                                                            |     | 10,76    |           |                   |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                                 |
|----------|----------------------------------------------------|---------------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                     |
| Objekt : | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                                    | MJ | množství | cena / MJ | celkem (Kč)       |
|-------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-------------------|
|             |                  | P17:(0,89+1,47)*2*2                                                                              |    | 9,44     |           |                   |
|             |                  | P18:(0,89+1,77)*2                                                                                |    | 5,32     |           |                   |
|             |                  | P19:(0,89+0,86)*2*2                                                                              |    | 7,00     |           |                   |
|             |                  | P20:(0,85+1,7)*2                                                                                 |    | 5,10     |           |                   |
| 124         | 769000010R00     | Montáž plastových oken a dveří s vypěněním                                                       | m  | 292,35   | 265,00    | 77 473,81         |
| 125         | P1               | Okno plastové bílé 1500x2070mm - dodávka                                                         | ks | 9,00     | 13 520,00 | 121 680,00        |
| 126         | P2               | Okno plastové bílé 1500x2050mm - dodávka                                                         | ks | 11,00    | 12 950,00 | 142 450,00        |
| 127         | P3               | Okno plastové bílé 1170x2050mm - dodávka                                                         | ks | 6,00     | 9 850,00  | 59 100,00         |
| 128         | P4               | Dveře vstupní plastové 960x2700mm vč. panik kování a rozšiř. rámu - dodávka                      | ks | 1,00     | 46 580,00 | 46 580,00         |
| 129         | P5               | Okno plastové bílé 880x880mm - dodávka                                                           | ks | 1,00     | 5 125,00  | 5 125,00          |
| 130         | P6               | Dveře vstupní plastové 800x2080mm vč. panik kování a rozšiř. rámu - dodávka                      | ks | 1,00     | 37 525,00 | 37 525,00         |
| 131         | P7               | Okno plastové bílé 550x530mm - dodávka                                                           | ks | 2,00     | 4 125,00  | 8 250,00          |
| 132         | P8               | Okno plastové bílé 880x850mm - dodávka                                                           | ks | 2,00     | 5 125,00  | 10 250,00         |
| 133         | P9               | Okno plastové bílé 1017x1780mm - dodávka                                                         | ks | 1,00     | 6 985,00  | 6 985,00          |
| 134         | P10              | Okno plastové bílé 1180x1460mm - dodávka                                                         | ks | 1,00     | 7 458,00  | 7 458,00          |
| 135         | P11              | Okno plastové bílé 1120x1460mm - dodávka                                                         | ks | 1,00     | 7 258,00  | 7 258,00          |
| 136         | P12              | Okno plastové bílé 1170x1460mm - dodávka                                                         | ks | 1,00     | 7 369,00  | 7 369,00          |
| 137         | P13              | Vstupní stěna AL 1500x3300mm vč. panik. kování a el. vratný - dodávka                            | ks | 1,00     | 92 320,00 | 92 320,00         |
| 138         | P14              | Okno plastové bílé 880x1770mm - dodávka                                                          | ks | 1,00     | 10 057,00 | 10 057,00         |
| 139         | P15              | Okno plastové bílé 880x1470mm - dodávka                                                          | ks | 2,00     | 10 262,00 | 20 524,00         |
| 140         | P16              | Okno plastové bílé 890x1800mm - dodávka                                                          | m2 | 2,00     | 12 525,00 | 25 050,00         |
| 141         | P17              | Okno plastové bílé 890x1470mm - dodávka                                                          | ks | 2,00     | 10 727,00 | 21 454,00         |
| 142         | P18              | Okno plastové bílé 890x1770mm - dodávka                                                          | ks | 1,00     | 10 909,00 | 10 909,00         |
| 143         | P19              | Okno plastové bílé 890x860mm - dodávka                                                           | ks | 2,00     | 4 074,00  | 8 148,00          |
| 144         | P20              | Dveře plastové vnitřní 850x1700mm - dodávka                                                      | ks | 1,00     | 13 493,00 | 13 493,00         |
| 145         | 60780019         | Parapet interiéru š. 600 mm s nosem                                                              | m  | 60,00    | 356,00    | 21 360,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>769 Otvorové prvky z plastu</b>                                                               |    |          |           | <b>835 044,79</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>783</b>       | <b>Nátěry</b>                                                                                    |    |          |           |                   |
| 146         | 783101801U00     | Okartáčování nátěrů z OK "A"                                                                     | m2 | 45,20    | 37,00     | 1 672,40          |
|             |                  | Dveře ve zděném plotu:1*2*2                                                                      |    | 4,00     |           |                   |
|             |                  | Vrata ve zděném plotu:3,3*2*2                                                                    |    | 13,20    |           |                   |
|             |                  | Ocelová brána:8*1,5*2                                                                            |    | 24,00    |           |                   |
|             |                  | Mříž zadní dveře:1*2*2                                                                           |    | 4,00     |           |                   |
| 147         | 783121182U00     | Nátěr syntet OK 1a+1z+2e                                                                         | m2 | 45,20    | 255,00    | 11 526,00         |
|             |                  | Dveře ve zděném plotu:1*2*2                                                                      |    | 4,00     |           |                   |
|             |                  | Vrata ve zděném plotu:3,3*2*2                                                                    |    | 13,20    |           |                   |
|             |                  | Ocelová brána:8*1,5*2                                                                            |    | 24,00    |           |                   |
|             |                  | Mříž zadní dveře:1*2*2                                                                           |    | 4,00     |           |                   |
| 148         | 783782205R00     | Nátěr tesařských konstrukcí 2x                                                                   | m2 | 876,93   | 48,00     | 42 092,45         |
|             |                  | Nosná kce pochozí lávky:108*(0,05*2+0,11*2)                                                      |    | 34,56    |           |                   |
|             |                  | Krov:                                                                                            |    |          |           |                   |
|             |                  | krokve:(7,5*9*2+4*6,1+4*4,9+3,6*4+2,4*4+1,2*4+6*8+5,4*2+4,2*2+2,9*2+1,6*2+1,2*2)*(0,18*2+0,16*2) |    | 194,75   |           |                   |
|             |                  | (10,5*4+9*2)*(0,18*2+0,16*2)                                                                     |    | 40,80    |           |                   |
|             |                  | vazní trávy:(10,7*3+6*4+4,8*2+2*4)*(0,18*2+0,2*2)                                                |    | 56,01    |           |                   |
|             |                  | vaznice:(14,4*2+5,6*2+5,1*2+3,6)*(0,18*2+0,2*2)                                                  |    | 40,89    |           |                   |
|             |                  | pozednice:(11,6*2+19,5*2+8*2+10,5)*(0,14*2+0,18)                                                 |    | 40,80    |           |                   |
|             |                  | pásky:14*2*1,2*(0,16*2+0,18*2)                                                                   |    | 22,85    |           |                   |
|             |                  | vzpěry:(3,6*14*6*2+3,5*2)*(0,16*2+0,18*2)                                                        |    | 416,02   |           |                   |



## Položkový rozpočet

|          |  |                                                    |  |  |                                 |  |
|----------|--|----------------------------------------------------|--|--|---------------------------------|--|
| Stavba : |  | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova |  |  | Rozpočet: 1                     |  |
| Objekt : |  | 01 Zateplení a výměna otvorových výplní            |  |  | Zateplení objektu MŠ Kovalovice |  |

  

| P.č.        | Číslo položky    | Název položky                                                                         | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
|             |                  | sloupky:3*14*(0,18*2+0,18*2)                                                          |     | 30,24    |           |                  |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>783 Natěry</b>                                                                     |     |          |           | <b>55 290,85</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>784</b>       | <b>Malby</b>                                                                          |     |          |           |                  |
| 149         | 784450073RA0     | Malba ze směsí, penetrace 1x, barva 2x                                                | m2  | 147,60   | 46,00     | 6 789,51         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>784 Malby</b>                                                                      |     |          |           | <b>6 789,51</b>  |
| <b>Díl:</b> | <b>786</b>       | <b>Čalounické úpravy</b>                                                              |     |          |           |                  |
| 150         | 786621111R00     | Žaluzie lam.oken otev. dod+mont                                                       | m2  | 99,11    | 650,00    | 64 420,20        |
|             |                  | Sever:                                                                                |     |          |           |                  |
|             |                  | 1,5*2,07*9                                                                            |     | 27,95    |           |                  |
|             |                  | Východ:                                                                               |     |          |           |                  |
|             |                  | 1,5*2,05*8                                                                            |     | 24,60    |           |                  |
|             |                  | 1,17*2,07*2                                                                           |     | 4,84     |           |                  |
|             |                  | 0,88*1,77                                                                             |     | 1,56     |           |                  |
|             |                  | 0,88*1,47*2                                                                           |     | 2,59     |           |                  |
|             |                  | Jih:                                                                                  |     |          |           |                  |
|             |                  | 1,17*2,07*4                                                                           |     | 9,69     |           |                  |
|             |                  | 0,88*0,86*2                                                                           |     | 1,51     |           |                  |
|             |                  | 0,88*1,8*2                                                                            |     | 3,17     |           |                  |
|             |                  | 0,88*0,88                                                                             |     | 0,77     |           |                  |
|             |                  | 0,55*0,53*2                                                                           |     | 0,58     |           |                  |
|             |                  | Západ:                                                                                |     |          |           |                  |
|             |                  | 1,5*2,05*3                                                                            |     | 9,23     |           |                  |
|             |                  | 1,17*1,46*3                                                                           |     | 5,12     |           |                  |
|             |                  | 1,017*1,78                                                                            |     | 1,81     |           |                  |
|             |                  | 0,88*0,85*2                                                                           |     | 1,50     |           |                  |
|             |                  | 0,89*1,77                                                                             |     | 1,58     |           |                  |
|             |                  | 0,89*1,47*2                                                                           |     | 2,62     |           |                  |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>786 Čalounické úpravy</b>                                                          |     |          |           | <b>64 420,20</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>M21</b>       | <b>Elektromontáže</b>                                                                 |     |          |           |                  |
| 151         | 21M-1            | Demontáž stáv.svodů hromosvodu a jejich znovuosaze na prodloužené kotvy včetně revize | m   | 51,30    | 320,00    | 16 416,00        |
|             |                  | Východ:10+5,3+11+5                                                                    |     | 31,30    |           |                  |
|             |                  | Jih:10                                                                                |     | 10,00    |           |                  |
|             |                  | Západ:10                                                                              |     | 10,00    |           |                  |
| 152         | 21M-2            | Demontáž a montáž elektrických zařízení a vedení                                      | hod | 8,00     | 350,00    | 2 800,00         |
|             |                  | zvonek hl . vstup:2                                                                   |     | 2,00     |           |                  |
|             |                  | zvonek zřadní vstup:2                                                                 |     | 2,00     |           |                  |
|             |                  | světlo u zadního vstupu:2                                                             |     | 2,00     |           |                  |
|             |                  | čidlo jižní fasáda:2                                                                  |     | 2,00     |           |                  |
| 153         | 21M3             | D+M tlačítka sirény na fasádě                                                         | ks  | 1,00     | 1 250,00  | 1 250,00         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>M21 Elektromontáže</b>                                                             |     |          |           | <b>20 466,00</b> |
| <b>Díl:</b> | <b>D96</b>       | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                |     |          |           |                  |
| 154         | 979082111R00     | Vnitřnostaveništní doprava suti do 10 m                                               | t   | 19,10    | 205,00    | 3 915,88         |
| 155         | 979087112R00     | Nakládání suti na dopravní prostředky                                                 | t   | 19,10    | 105,00    | 2 005,69         |
| 156         | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          | t   | 19,10    | 259,00    | 4 947,38         |
| 157         | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                | t   | 305,63   | 16,00     | 4 890,07         |
| 158         | 979990001R00     | Poplatek za skládku stavební suti                                                     | t   | 19,10    | 350,00    | 6 685,65         |
|             | <b>Celkem za</b> | <b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                            |     |          |           | <b>22 444,68</b> |



# POLOŽKOVÝ ROZPOČET

|                      |   |                                                 |                 |   |
|----------------------|---|-------------------------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet             | 1 | Statické zajištění objektu                      | JKSO            |   |
| Objekt               |   |                                                 | SKP             |   |
| 02                   |   | Statické zajištění objektu                      | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               |   |                                                 | Počet jednotek  | 0 |
| 14/17                |   | Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalov | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |   |                                                 | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu |   |                                                 |                 |   |
| Objednatel           |   |                                                 |                 |   |
| Dodavatel            |   |                                                 | Zakázkové číslo |   |
| Rozpočtoval          |   |                                                 | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady |        | Ostatní rozpočtové náklady |       |
|-----------------------------|--------|----------------------------|-------|
| HSV celkem                  | 63 831 | Ztížené výrobní podmínky   | 0     |
| Z PSV celkem                | 3 964  | Oborová přírážka           | 0     |
| R M práce celkem            | 0      | Přesun stavebních kapacit  | 0     |
| N M dodávky celkem          | 0      | Mimostaveništní doprava    | 0     |
| ZRN celkem                  | 67 795 | Zařízení staveniště        | 1 356 |
|                             |        | Provoz investora           | 0     |
| HZS                         | 0      | Kompletační činnost (IČD)  | 0     |
| ZRN+HZS                     | 67 795 | Ostatní náklady neuvedené  | 0     |
| ZRN+ost.náklady+HZS         | 69 151 | Ostatní náklady celkem     | 1 356 |

| Vypracoval                   |  | Za zhotovitele | Za objednatele   |
|------------------------------|--|----------------|------------------|
| Jméno :                      |  | Jméno :        | Jméno :          |
| Datum :                      |  | Datum :        | Datum :          |
| Podpis :                     |  | Podpis:        | Podpis:          |
| Základ pro DPH 21,0 %        |  | 69 151 Kč      |                  |
| DPH 21,0 %                   |  | 14 522 Kč      |                  |
| Základ pro DPH 0,0 %         |  | 0 Kč           |                  |
| DPH 0,0 %                    |  | 0 Kč           |                  |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |  |                | <b>83 673 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                                                        |                            |
|----------|--------------------------------------------------------|----------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kovalovi | Rozpočet : 1               |
| Objekt : | 02 Statické zajištění objektu                          | Statické zajištění objektu |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                    | HSV           | PSV          | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|---------------------------------|---------------|--------------|----------|----------|----------|
| 1 Zemní práce                   | 21 028        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 2 Základy a zvláštní zakládání  | 19 342        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 3 Svislé a kompletní konstrukce | 14 580        | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 61 Upravy povrchů vnitřní       | 4 990         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů             | 3 892         | 0            | 0        | 0        | 0        |
| 767 Konstrukce zámečnické       | 0             | 3 964        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>            | <b>63 831</b> | <b>3 964</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | %   | Základna | Kč           |
|---------------------------|----|-----|----------|--------------|
| Ztížené výrobní podmínky  | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Oborová přírážka          | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Přesun stavebních kapacit | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Mimostaveništní doprava   | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Zařízení staveniště       | 0  | 2,0 | 67 795   | 1 356        |
| Provoz investora          | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Kompletační činnost (IČD) | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| Rezerva rozpočtu          | 0  | 0,0 | 0        | 0            |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |     |          | <b>1 356</b> |

## Položkový rozpočet

|          |                                                    |                            |
|----------|----------------------------------------------------|----------------------------|
| Stavba : | 14/17 Zateplení a výměna otvorových výplní MŠ Kova | Rozpočet: 1                |
| Objekt : | 02 Statické zajištění objektu                      | Statické zajištění objektu |

| P.č.            | Číslo položky    | Název položky                                                                                           | MJ  | množství | cena / MJ | celkem (Kč)      |
|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |                  | <b>Zemní práce</b>                                                                                      |     |          |           |                  |
| 1               | 111201501R00     | Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm                                                               | kus | 1,00     | 486,00    | 486,00           |
| 2               | 112101102R00     | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm                                                       | kus | 1,00     | 323,00    | 323,00           |
| 3               | 162701105R00     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                                       | m3  | 17,40    | 267,00    | 4 645,80         |
| 4               | 181301104R00     | Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm, do 500m2                                                     | m2  | 87,00    | 74,00     | 6 438,00         |
|                 |                  | 3*8+7*9                                                                                                 |     | 87,00    |           |                  |
| 5               | 460620006RT1     | Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva                                                               | m2  | 87,00    | 15,00     | 1 305,00         |
| 6               | 10364200         | Ornice pro pozemkové úpravy                                                                             | m3  | 17,40    | 450,00    | 7 830,00         |
|                 |                  | 87*0,2                                                                                                  |     | 17,40    |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>1 Zemní práce</b>                                                                                    |     |          |           | <b>21 027,80</b> |
| <b>Díl: 2</b>   |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                     |     |          |           |                  |
| 7               | 281606112R00     | Injektáž zdiva cihlového tl. 45 cm                                                                      | m   | 2,00     | 1 850,00  | 3 700,00         |
|                 |                  | 0,5*4                                                                                                   |     | 2,00     |           |                  |
| 8               | 285377111R00     | Ztužující táhla z oceli průměru do 20 mm                                                                | m   | 15,80    | 990,00    | 15 642,00        |
|                 |                  | 7,9*2                                                                                                   |     | 15,80    |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                                   |     |          |           | <b>19 342,00</b> |
| <b>Díl: 3</b>   |                  | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                    |     |          |           |                  |
| 9               | 380941112RT3     | Výztuž helikální 1 x D 6 mm, drážka, cihel. zdivo Helibar 1xD6mm, P v tahu 1212 MPa, drážka, cih. zdivo | m   | 18,00    | 810,00    | 14 580,00        |
|                 |                  | praskliny na fasádě:18                                                                                  |     | 18,00    |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                  |     |          |           | <b>14 580,00</b> |
| <b>Díl: 61</b>  |                  | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                           |     |          |           |                  |
| 10              | 612403380R00     | Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS                                                      | m   | 30,80    | 102,00    | 3 141,60         |
| 11              | 612409991RT2     | Začištění omítek kolem rýh s použitím suché maltové směsi                                               | m   | 30,80    | 60,00     | 1 848,00         |
|                 |                  | rýhy táhel:15,8                                                                                         |     | 15,80    |           |                  |
|                 |                  | zapravení prasklin:15                                                                                   |     | 15,00    |           |                  |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                                        |     |          |           | <b>4 989,60</b>  |
| <b>Díl: 97</b>  |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                                                 |     |          |           |                  |
| 12              | 971033123R00     | Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 45 cm                                                       | kus | 4,00     | 420,00    | 1 680,00         |
| 13              | 974031121R00     | Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm                                                                    | m   | 15,80    | 140,00    | 2 212,00         |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                                              |     |          |           | <b>3 892,00</b>  |
| <b>Díl: 767</b> |                  | <b>Konstrukce zámečnické</b>                                                                            |     |          |           |                  |
| 14              | 767995102R00     | Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg                                                          | kg  | 33,92    | 58,00     | 1 967,36         |
|                 |                  | kotvy táhel:0,8*10,6*4                                                                                  |     | 33,92    |           |                  |
| 15              | 767 PC           | Materiál na zhotovení či nakoupení zám.výrobků                                                          | kg  | 33,92    | 50,00     | 1 696,00         |
| 16              | 998767201R00     | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                        | %   | 60,04    | 5,00      | 300,19           |
|                 | <b>Celkem za</b> | <b>767 Konstrukce zámečnické</b>                                                                        |     |          |           | <b>3 963,55</b>  |